
Föräldramöte 2026-03-30 

Tränare Peder, Erik, Gabbe, Mikael, Simon och Tomas (när det passar.)  
Lagledare Elisabeth.                   
Vissa matcher när det krockar kan vi behöva någon förälder 
som hjälper till på bänken.  
Josefin Svärdsudd, Jenny Nilsson och Kristofer Larsson har 
anmält sig att hjälpa till vid behov.  

P17 Från denna säsong tillhör p17 laget och vi heter nu p15/16/17 

Träningar 2ggr/v Tisdagar 16.45-18 Bergsviken (start v15)     
  Lördagar 08.45-10.00 Ballongen (start v16) 

Dessa träningar är tills vi kan gå ut på gräs. 
Träningarna i år kommer vara 75min, första 15min kommer 
vara koordination/fysträning  

Anmälan Inför varje träning/match/cup skickas ett anmälningsmejl ut till 
er föräldrar där ni meddelar ”Kommer” eller ”Kommer inte”.  

Cuper 
2lag/cup  Sparbanken Nord 9/5 el. 10/5  
  Examenscupen 7/6   
  Piteå Summer Games 26-28/6  
  Blikk aug 
Seriespel 
2lag anmälda Matcherna kommer spelas veckovis alt. sammandrag. 

Kommer inte vara fasta lag utan alla kommer få spela med alla.  
Alla spelare och vårdnadshavare måste skriva under pappret 
för att få spela seriespel och då även vara försäkrade. Har de 
inte skrivit under pappret får de ej heller spela match.  

P15  P15 kommer ibland få stötta upp p13/14 på deras matcher 

Föräldragrupp Jenny Nilsson, Linda Hellström och Marielouise Eliasson. 
Föräldragruppen ansvarar för att ordna fikalista till resp match. 
Dessa ska även ordna domare till matcherna. Vem domaren är 
meddelas till Elisabeth senast 2 dagar innan match.                
Har man någon man vet som vill döma får man gärna meddela 
detta så vi har en ”bank” med domare.                                                   
Elisabeth fixar 2st uppsättningar fikapåsar.  

Matchkläder Killarna får testa storlek på matchtröja under träningen.         
P17 lämnar in fjolårets matchtröjor om de har dem hemma.   
Är man i behov av shorts eller strumpor beställer man det via 
Elisabeth. Man får nya om man har växt ur sina gamla eller de 
har gått sönder. Matchtröjorna får man ej träna i.  

Medlemsavgift Medlemsavgiften betalas till respektive by. Detta är för att vara 
försäkrade under träningar och även matcher.         


